夢の街創造委員会株式会社

平成26年２月13日

各 位

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成26年２月12日付で公表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部に訂正がござ

いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正内容

【誤】

２．異動した株主の概要

(１) 名 称 一村 哲哉

(２) 所 在 地 東京都品川区

↓

【正】

２．異動した株主の概要

(１) 名 称 一村 哲也

(２) 所 在 地 東京都品川区

以 上

本社所在地 大阪市中央区北久宝寺町四丁目４番２号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 取締役 経営企画グループ管掌

洲﨑 由佳

TEL：03-6880-3852

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/